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- RISULTATI UFFICIALI -

Comune GRESSONEY-LA-TRINITE

LISTE

FEDERATION AUTONOMISTE

-~ .5 STELLA ALPINA

UNION VALDOTAINE

MOVIMENTO CINQUE STELLE

UNION VALDOTAINE PROGRESSISTE
PARTITO DEMOCRATICO

ALPE

LeALl

___.IL!!E!L POPOLO DELLA LIBERTA'

SERLUSCON/

Totale Voti Validi
Totale Schede Bianche
Totale Schede Nulle

http://www.regione.vda.it/amministrazione/elezioni/regionali2013/Default i.asp?ele=...

Prog. n°

Voti

79

50

18

169

174

Sezione unica

% su voti di lista cor:{(e)gtati
0,00 % 0
0,00 % 0

46,75 % 0
4,14 % 0
29,59 % 0
5,33 % 0
10,65 % 0
0,00 % 0
3,55 % 0
0

1,15 %

1,72 %
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